Testturnier

Organizzatore: Ben
Data: 30.05.2025, Inizio: 10:00

Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 12 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

—_

Ben

Joel

Maxi

Paul

Girone di qualificazione

Segui i risultati in tempo reale

1 10:00 |[Joel Paul 4.|Ben 3: 0| 3] 3
2 10:12  [Ben Maxi 4.1 Joel 3: 0 3] 3
3 10:24 | Joel Ben 6. [ Maxi 0: 3| -3 0
4 10:36 | Maxi Paul 6. | Paul 0: 3] -3 0
5 10:48 [Paul Ben

6 11:00 |Maxi Joel

Girone finale Girone finale

10

11:20

11:34

11:48

12:02

Perdente 1° Semifinale

Vincitore 1° Semifinale

Perdente 2° Semifinale

Vincitore 2° Semifinale
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