# Testturnier

Organizzatore: Ben

Data: 30.05.2025, Inizio: 10:00

Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 12 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto



Segui i risultati in tempo real

## Partecipanti

1	Ben
2	Joel
3	Maxi
4	Paul

## Girone di qualificazione

No.	Inizio	Partita		Risultato	
1	10:00	Joel	Paul	3 : 0	
2	10:12	Ben	Maxi	3 : 0	
3	10:24	Joel	Ben	:	
4	10:36	Maxi	Paul	:	
5	10:48	Paul	Ben	:	
6	11:00	Maxi	Joel	:	

Р	Partecipante	G	dR	Pt
4.	Ben	3 : 0	3	3
4.	Joel	3 : 0	3	3
6.	Maxi	0:3	-3	0
6.	Paul	0:3	-3	0

#### Girone finale

No.	Inizio	Partita		Risultatod.prod.r	
	2º Semifinale				
7	11:20	2°	3°		
		-	-	•	
	1º Semifinale				
8	11:34	10	4°		
		-	-	-	
	Partita per il 6º posto				
9	11:48	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale		
9		-	-	•	
	Partita per il 4º posto				
10	12:02	Vincitore 1º Semifinale	Vincitore 2° Semifinale		
		-	-	•	

#### Girone finale

Р	Partecipante
4.	
5.	
6.	
7.	